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__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за четвртиот квартал од 2018 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за четвртиот квартал од 2018 година.


2. Составен дел на овој Заклучок е Кварталниот извештај составен од образец К1, К2 и К3.


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/2                                                                                  Претседател 

30.01.2019 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 88 став 2 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ бр. 27//14, 199/14, 48/15, 127/16, 142/16 и 11/18), Советот на општина Богданци, на седницата одржана на  30.01.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за измена на одлуката за утврдување на вредност на бодот за платитена државните службеници за 2019 година

Член 1


Во одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на државните службеници за 2019 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.18/18) членот 2 се менува и гласи:

„Член 2

Вредноста на бодот за платите на државните службеници  изнесува 77,24 денари за периодот од 1 јануари до 31 август 2019 година и 81,10 денари  за периодот од 1 септември до 31 декември 2019 година.“.
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Богданци“.
Бр.08-200/3                                                                                     Претседател
30.01.2019 год.                                                           на Советот на општина Богданци
Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова  с.р.    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 и 44 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци” бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година,  донесе 

О Д Л У К А

за започнување на процесот на ревизија/изработка на
ИНТЕГРИРАН ЛОКАЛЕН РАЗВОЕН ПЛАН
НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ (2019-2022)

Член 1

Се донесува Одлука за започнување на процесот за изработка на ИНТЕГРИРАН ЛОКАЛЕН РАЗВОЕН ПЛАН НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ (2019-2022).

Член 2

Процесот на изработка на ИНТЕГРИРАН ЛОКАЛЕН РАЗВОЕН ПЛАН НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ (2019-2022) ќе се темели врз ревизијата на Стратегија за локален развој на општина Богданци (2015-2020) и преку интегрирање на останатите развојни планови и програми на општина Богданци.

Член 3

Процесот на интегриран и партиципативен пристап кон развојот се одвива во рамки на проектот „Унапредување на општинското владеење“, имплементиран од УНДП, а финансиран од Европската унија.

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-200/4                                                                                                Претседател

30.01.2019 год.                                                                     на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                                        Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 30.01.2019 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на спортските активностите на Општина Богданци во 2018 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на спортските активностите на Општина Богданци во 2018 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 200/5                                                                                    Претседател

30.01.2019 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 30.01.2019 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на културните активностите на Општина Богданци во 2018 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на културните активностите на Општина Богданци во 2018 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 200/6                                                                                  Претседател

30.01.2019 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 3 став 2  член 37 став 1  член 38 став 1 и член 67 став 1 од Закон за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост (,,Службен весник на РМ“ бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16 и 21/18), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.02/05)  и член 25 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

 ОДЛУКА

за давање под закуп недвижна ствар 

сопственост на Општина Богданци

Член 1

Недвижната ствар во сопственост на Општина Богданци која се наоѓа на КП бр.7398, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Стојаково, број на зграда/друг објект 2, намена на зграда  училишта и научни институции, влез 001, кат ПО, број 000 со површина од 240 м2 ,запишана на имотен лист бр.302 КО Стојаково, се дава под закуп по пат на електронско јавно наддавање, во согласност со закон.

Член 2
Почетната цена на месечната закупнина изнесува 0,5 % од проценетата вредност на недвижниот имот која изнесува 2.384.800,00 денари, утврдена согласно проценка изработена од страна на Друштво за процени и вештачења ,,МБ-ПРОЦЕС ПРО“ ДОО Гевгелија  под број 07-0074/1-7 од 29.10.2018 година.

Член 3

Постапката од член 1 на оваа одлука ќе ја спроведе Комисијата за располагање со недвижни и движни ствари во сопственост на Општина Богданци.
Член 4
Правото за закуп на објектот од член 1 на оваа Одлука се дава за период од четири години.

Член 5

Со правото на користење на објектот се пренесува и обврската што произлегува од користењето во врска со плаќање на тековните комунални трошоци (електрична енергија, вода и сл.).

Член 6
Начинот и условите на користење поконкретно ќе се уредат со склучување на Договор со најповолниот понудувач по завршување на постапката на јавното наддавање.
Член 7


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/7                                                                                Претседател

30.01.2019 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.2302 и КП бр.2279)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектите со намена Сервиси (зграда 1 и зграда 2) изградени на КП 2302 и КП бр. 2279 КО Ѓавато ќе се вклопат во идната урбанистичко планска документација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-200/8                                                                                   Претседател

30.01.2019 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.11217/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 година и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.11217/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/9                                                                                 Претседател

30.01.2019 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10474)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 година со бесправно изградениот објект.

Член 2
Наменaта пазариште планиранo на КП бр.10474 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена A1 – индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/10                                                                             Претседател

30.01.2019 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8705/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год со бесправно изградениот објект.

Член 2
Наменaта парковско зеленило планиранo на КП бр.8705/1 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена A1 – индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/11                                                                             Претседател

30.01.2019 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр10106/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 годina и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.10106/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/12                                                                              Претседател

30.01.2019 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект  во истата (КП бр.8134/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот со намена деловен објект изграден на КП 8134/1 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/13               


     
                Претседател                                             

30.01.2019 год. 



         на Советот на Општина Богданци
Богданци                           ​​​​​​


                  Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата (КП бр.269)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните објекти  во истата.

Член 2
Објектите со намена Индивидуални станбени објекти изградени на КП 269 КО Селемли ќе се вклопат во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-220/14                                                                             Претседател

30.01.2019 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти  во истата (КП бр.7551)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите  со намена индивидуален станбен објект и гаража изградени на КП 7551 КО Стојаково ќе се вклопат во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/15                                                                           Претседател

30.01.2019 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                               ​​​          Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.253/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена Гаража изграден на КП 253/1 КО Селемли ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/16                                                                            Претседател

30.01.2019 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.3834)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот со намена А1-Домување изграден на КП 3834 КО Богданци вон град  ќе се вклопи во идната урбанистичко планска документација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-200/17                                                                                 Претседател

30.01.2019 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.4794)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите  зграда 1 и зграда 3 со намена Г2-6 – други објекти од лесна и незагадувачка индустрија изградени  на КП 4794 КО Богданци вон гр ќе се вклопат во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/18                                                                            Претседател

30.01.2019 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Драгица Ѓавочанова с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект  во истата (КП бр.1374/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата.

Член 2
Објектот со намена Е18-Резервоар изграден  на КП 1374/1 КО Ѓавато ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/19                                                                               Претседател

30.01.2019 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             ​​​​​​Драгица Ѓавочанова с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.4176, КП бр.4213 и КП бр.4214)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена домување изграден  на КП 4176, 4213 и дел од КП 4214 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/20                                                                                   Претседател

30.01.2019 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 ​​​​​​Драгица Ѓавочанова с.р.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти  во истата (КП бр.6607, 6606/1 и КП 2385/26)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните објекти во истата.

Член 2
Објектите со намена ВИПВ5-Бунари за питка вода изградени  на КП 6607 и КП 6606/1 КО Богданци вон град и КП 2385/26 КО Ѓавато ќе се вклопат во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/21                                                                             Претседател

30.01.2019 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          ​​​​​​Драгица Ѓавочанова с.р.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.11083)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена А1-Домување изграден  на КП 11083 КО Богданци ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/22                                                                             Претседател

30.01.2019 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.7301)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена индивидуален станбен објект изграден на КП 7301  КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/23                                                                             Претседател

30.01.2019 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             ​​​​​​Драгица Ѓавочанова с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата (КП бр.7368, КП бр.7369 и КП бр.7365)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите  со намена домување изградени  на КП 7368, КП 7369 и дел од КП 7365 КО Стојаково ќе се вклопат во идната урбанистичко планска документација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/24                                                                           Претседател

30.01.2019 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         ​​​​​​Драгица Ѓавочанова с.р.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.7433)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните објекти  во истата.

Член 2
Објектите со намена индивидуални станбени објекти и помошен објект изградени на КП 7433 КО Стојаково ќе се вклопат во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/25                                                                            Претседател

30.01.2019 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          ​​​​​​Драгица Ѓавочанова с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект  во истата (КП бр.2980/1 и КП бр.8729)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата.

Член 2
Објектот со намена Е18-Резервоар изграден  на КП 2980/1 КО Богданци вон гр и дел од КП 8729 КО Богданци ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/26                                                                              Претседател

30.01.2018 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            ​​​​​​Драгица Ѓавочанова с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект  во истата (КП бр.5673)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата.

Член 2
Објектот со намена Е18-Резервоар изграден  на КП 5673 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/27                                                                            Претседател

30.01.2019 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                      ​​​​​​Драгица Ѓавочанова с.р.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект  во истата (КП бр.3997/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата.

Член 2
Објектот со намена Е18-Резервоар изграден  на КП 3997/1 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/28                                                                            Претседател

30.01.2019 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        ​​​​​​Драгица Ѓавочанова с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект  во истата (КП бр.7572)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена индивидуален станбен објект изграден на КП 7572 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/29                                                                                  Претседател

30.01.2019 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  ​​​Драгица Ѓавочанова с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.1532)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена домување изграден  на КП 1532 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/30                                                                       Претседател

30.01.2019 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                     Драгица Ѓавочанова с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.7618)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена индивидуален станбен објект изграден на КП 7618 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/31                                                                             Претседател

30.01.2019 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         ​​​Драгица Ѓавочанова с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти  во истата (КП бр.7773)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена индивидуален станбен објект изграден на КП 7773 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/32                                                                                 Претседател

30.01.2019 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                ​​​Драгица Ѓавочанова с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.8802/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.8802/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/33                                                                                Претседател

30.01.2019 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Драгица Ѓавочанова с.р.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр10015/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.10015/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

  Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/34                                                                              Претседател

30.01.2019 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Драгица Ѓавочанова с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.8536/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 година и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.8536/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-200/35                                                                        Претседател

30.01.2019 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                    Драгица Ѓавочанова с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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